
UCHWAŁA  Nr 7004/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2023 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.911.463,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 3.959.463,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 376.100,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 424.100,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 196.900,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 244.900,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 59.960,00 zł o kwotę 48.000,00 do kwoty 107.960,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.911.463,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 3.959.463,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 376.100,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 424.100,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 196.900,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 244.900,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 42.430,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 90.430,00 zł 

 

 

 



2 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



3 

 

  

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 7004/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147) – zwiększenie planu dochodów wynika                                  

z organizacji w dniach 20-21 września Konferencji Dyrektorów i Kierowników Publicznych Bibliotek 

Pedagogicznych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem konferencji. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


